
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2013
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania 
działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt. 2 lit. a i b ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. /Dz. U. z 
1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./  w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013, poz. 594/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu do udzielania pierwszej 
pomocy pracownikom: 

1) Ewę Bieniek
2) Anetę Borkowską 
3) Karolinę Gajcy
4) Katarzynę Getka
5) Magdę Kuczkowską 
6) Małgorzatę Matusiak
7) Pawła Mikiciuka
8) Emilię Pokora
9) Emilię Pólkowską
10) Jakuba Preś 

§ 2

Wyznaczam Pana Jarosława Stryjka do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i 
ewakuacji pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

§ 3

Uchyla się Zarządzenie Nr 82/2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 października 2010 r. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   BURMISTRZ TŁUSZCZA

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk


